Universidade Federal do Espírito Santo

Centro de Ciências Humanas e Naturais

Departamento de Psicologia

SECRETARIA INTEGRADA DO DEPARTAMENTO DE

PSICOLOGIA E NÚCLEO DE PSICOLOGIA AMPLIADA

Informamos, em acordo com a Resolução n° 31/2021-CUn/UFES:

Atendimento presencial ou telefônico ao público

Dia da semana Horário

Segunda-feira 7:00 às 12:00 e 13:00 às 16:00

Terça-feira 7:00 às 12:00 e 13:00 às 16:00

Quarta-feira 7:00 às 11:00

Telefone: 4009-2504

Atendimento remoto por e-mail

Dia da semana Horário

Segunda-feira a sexta-feira 07:00 às 17:00

E-mail: departamentopsicologia.ufes@gmail.com

Comunicamos, também, que os atendimentos feitos pela Chefia do Departamento de

Psicologia serão realizados apenas mediante prévio agendamento.

Atenciosamente,

Marcia Roxana Cruces Cuevas

Chefe do Departamento de Psicologia

CCHN/UFES

mailto:departamentopsicologia.ufes@gmail.com